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Staleks Pęseta do regulacji brwi
Expert 20 typ 4

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SK TE-20/4

Kod EAN 4820121592590

Producent Staleks Pro

Opis Staleks Pęseta do regulacji
brwi Expert 20 typ 4

Opis produktu

Staleks Pęseta do regulacji brwi Expert 20 typ 4

Pęseta do brwi Staleks to narzędzie kosmetyczne używane do precyzyjnego kształtowania i modelowania brwi.
Staleks to znana marka produkująca wysokiej jakości narzędzia do pielęgnacji paznokci i skóry, w tym również pęsety do brwi.

Pęseta do brwi Staleks charakteryzuje się:

 

1. Jakością wykonania: Produkty Staleks słyną z wysokiej jakości materiałów i precyzyjnego wykonania. Pęseta do brwi
jest wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej, co sprawia, że narzędzie jest trwałe i odporne na uszkodzenia.

2. Precyzją: Pęseta jest zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić precyzyjne chwycenie pojedynczych włosków
brwiowych. Ostry i cienki koniec pęsety umożliwia dokładne usuwanie niechcianych włosków.

3. Ergonomią: Marka Staleks często projektuje swoje narzędzia z myślą o wygodnym użyciu. Pęseta do brwi może mieć
ergonomiczny kształt, który ułatwia trzymanie narzędzia podczas modelowania brwi.

4. Różnymi rodzajami końcówek: Pęsety do brwi Staleks mogą mieć różne rodzaje końcówek, takie jak proste,
nachylone lub skośne. Każdy rodzaj końcówki ma swoje zastosowanie i umożliwia różne techniki modelowania brwi.

5. Estetycznym designem: Produkty Staleks często są także starannie zaprojektowane pod względem estetyki. Pęseta
do brwi może mieć elegancki wygląd, co sprawia, że korzystanie z niej jest przyjemne.

Co charakteryzuje pęsetę Expert 20 typ 4 marki Staleks?

wąskie, skośne krawędzie
polecany do korekcji cienkich, wąskich brwi
wygodny chwyt podczas pracy dzięki lekko skośnym krawędziom
duża powierzchnia funkcjonalna instrumentu gwarantuje pewny chwyt na całej długości włosów w celu usunięcia
włosków bez pozostawiania cebulek w mieszku włosowym
wygodny chwyt nawet najkrótszych, cienkich włosków dzięki wąskim krawędziom instrumentu (0,1 mm)
gładkie wykończenie zewnętrznej części roboczej zapobiega otarciom skóry podczas zabiegu
profesjonalne ręczne ostrzenie
płynny skok zmniejszający zmęczenie rąk
stylowe, przyjemne w dotyku satynowe wykończenie
wydłużone uchwyty w znacznym stopniu przyczyniają się do płynności ruchu
Stal nierdzewna AISI 420
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